

Mamilla ApS

**Nordre Torstedvej 17
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 38 75 01

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2024

Rikke Rosendahl Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mamilla ApS
Nordre Torstedvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 38 75 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 26. juni 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Rikke Rosendahl Andersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med handel med tøj/beklædning og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 407.093, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.071.808.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.802.708	3.669.189
Personaleomkostninger	1	<u>(3.281.594)</u>	<u>(2.847.139)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		521.114	822.050
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(7.775)</u>
Resultat før finansielle poster		521.114	814.275
Finansielle indtægter	2	2.767	615
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.574)</u>	<u>(9.101)</u>
Resultat før skat		522.307	805.789
Skat af årets resultat	4	<u>(115.214)</u>	<u>(177.139)</u>
Årets resultat		<u>407.093</u>	<u>628.650</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>7.093</u>	<u>228.650</u>
		<u>407.093</u>	<u>628.650</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		50.100	20.100
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.100</u>	<u>20.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.100</u>	<u>20.100</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.053.147	2.095.985
Varebeholdninger		<u>2.053.147</u>	<u>2.095.985</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.508	8.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.398	0
Andre tilgodehavender		148.442	140.670
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	129.630
Periodeafgrænsningsposter		9.100	9.100
Tilgodehavender		<u>350.448</u>	<u>288.119</u>
Likvide beholdninger		<u>770.477</u>	<u>646.965</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.174.072</u>	<u>3.031.069</u>
Aktiver i alt		<u>3.224.172</u>	<u>3.051.169</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		106.666	106.666
Overført resultat		1.565.142	1.558.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		<u>2.071.808</u>	<u>2.064.715</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.987	159.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.847	188.964
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.798	2.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag		115.214	0
Anden gæld		732.518	633.475
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.152.364</u>	<u>986.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.152.364</u>	<u>986.454</u>
Passiver i alt		<u>3.224.172</u>	<u>3.051.169</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	106.666	1.558.049	400.000	2.064.715
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	7.093	400.000	407.093
Egenkapital 31. december 2023	106.666	1.565.142	400.000	2.071.808

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.207.151	2.783.234
Andre omkostninger til social sikring	74.443	63.905
	<u>3.281.594</u>	<u>2.847.139</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.767	0
Andre finansielle indtægter	0	615
	<u>2.767</u>	<u>615</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.574</u>	<u>9.101</u>
	<u>1.574</u>	<u>9.101</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	115.214	172.370
Årets udskudte skat	0	4.769
	<u>115.214</u>	<u>177.139</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	90.830
Kostpris 31. december 2023	90.830
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	90.830
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	90.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fru A's Pengetank ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftale for følgende beløb

Restløbetid i 96 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10, i alt t.kr 1.005.